
 

RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.5.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/228/2021 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/209/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Łańcuta 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. 2020 r., poz.1057) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/209/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Łańcuta 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §9 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem Gmina planuje 

przeznaczyć kwotę w wysokości 881 000,00 zł (słownie złotych: osiemset 

osiemdziesiąt jeden 0/100). Powyższe środki zabezpieczone zostaną w budżecie 

Gminy na rok 2021.” 

 

2) §10 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc społeczna – wysokość środków przeznaczonych na realizację – 

245 000,00 zł.” 

 

 § 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY: Mirosław Rzeszótko 



 

 


